انسان کے بارے میں اس طرز فکر نے نہ صرف انسان کا انسانیت کی وسیع برادری سے رشتہ منقطع کر دیا ہے بلکہ اسے انسانیت کی مشترک میراث سے محروم کر کے اسے عملاً اپنے دور کے معاشرے کی ایک بے جس مشین بنا کر رکھ دیا ہے۔

## جماعت اسلامی حلاقہ وضو کی

کا
دکھ . جازب نظر . رنگین
مجری — عیسوی

کتبہ — ربيع الاول ۱۳۸۹ھ تا صفر المظفر ۱۳۹۰ھ
مطابق مئی ۱۹۶۹ء تا اپریل ۱۹۷۰ء

دورگ میں، آفسک طباعت، اعلیٰ اور معیاری کتابت
ہر صفحہ دو مختلف رنگ میں — چھ اولیٰ پر فصل

آیات قرآنی — جماعت اسلامی کی وصوت

جماعت اسلامی کی تعلیم پالیسی، معاشی اصلاحات
داخلہ پالیسی، مٹار جم پالیسی اور صنعتی پالیسی
پر مشتمل

● تحریک اسلامی کا پیغام